ESTADOS No. 038

RADICACION
2021-00255

2022-00127

2022-00321

2022-00641

2022-00643

2018-00147

2018-00178

2018-00184

2018-00193

2018-00303

2018-00475

2018-00805

2020-00181

2020-00295

2023-00106

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA

DIVISORIO

REIVINDICATORIO DE
DOMINIO
(RECONVENCION)

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

VICTOR ALVAREZ SUAZO

DIOMAR IBANEZ CRIDO

SAID ALONSO ARENAS
TORRADO Y OTROS

ALFREDO EDUARDO MOZO
MADARIAGA
GRUPO VERGEL PEREZ S.A'S.

JAIRO BARBOSA PACHECO

FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

FINANCIERA COMULTRASAN

FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

FINANCIERA COMULTRASAN

CREDISERVIR

TEGLIA JOSE VASQUEZ
JIMENEZ

ALEXANDER MUNOZ PABON

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 03/03/2023

DEMANDADO

WILSON YOSHUAD RINCON
PEREZ

OLINTA JAIMES VERGEL Y
OTROS

ROSARIO ARENAS DE PARRA'Y
OTROS

CLAUDIA MARCELA MOZO
MADARIAGA

ISOLINA QUINTERO GALLARDO
Y OTRO

LIDA MARCELA CORONEL LEON

JANER TARAZONA
BOHORQUEZ RINCON

ELISAUL FESTER FLOREZ

WILLIAM CARRASCAL
CARRENO Y OTRO

CIRO ALVEIRO BARBOSA
NAVARRO

JANER ARIAS JAIME

DIEGO ARMANDO CARRASCAL
QUINTERO Y OTRO
GIOVANNY BARBOSA
NAVARRO Y OTRO

OSCAR EDUARDO LONDONO
CASTRO

CLAUDIA LEMUS GOMEZ

ACTUACION

SE CORRIGE ACTA DE SENTENCIA
AUTO NIEGA SOLICITUD DE ACLARACION

AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE AL SUPERIOR
AUTO ADMITE DEMANDA DE RECONVENCION

AUTO CORRIGE

AUTO NO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR
AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR
AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR
AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR
AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR
AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR
AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR

NO SE TOMA NOTA DE REMANENTES

NO SE TOMA NOTA DE REMANENTES

SE INADMITE LA DEMANDA

FECHA AUTO 1CUAD.

02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1
02-03-2023 1

Pagina 1



2023-00098

2023-00098

2023-00084

2023-00099

2023-00099

2023-00100

2023-00101

2023-00102

2023-00132

2023-00133

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

INCIDENTE DE DESACATO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

MISAEL HUMBERTO AREVALO
QUINTERO

MISAEL HUMBERTO AREVALO
QUINTERO

RUDY MARGOT PEREIRA
DUARTE

ANA GRACIELA AREVALO
ASCANIO

ANA GRACIELA AREVALO
ASCANIO

NELLY BAYONA ORTEGA

OMAR GARAY OVALLE

YERLYS MARIA VEGA VEGA
COMO AGENTE OFICIOSA DE
SUS HIUOS KJ.P.VY V.M.P.V.

ANUAR EDILZO TRIGOS
PACHECO ACTUANDO COMO
AGENTE OFICIOSO DE SU
PADRE HELIODORO TRIGOS
ALVAREZ

YURBY AMAYA ALVAREZ

Y.APP.R
Y.AP.R
ECOOPSOS EPS
COOSALUD EPS
COOSALUD EPS
ECOOPSOS EPS

COMFAORIENTE EPS

COLEGIO FRANCISCO
FERNANDEZ DE CONTRERAS
SEDE LAS LLANADAS NUMERO
3 DE OCANA

SANITAS EPS

SANITAS EPS

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CAUTELAR

SE CONCEDE IMPUGNACION

FALLO

AUTO ARCHIVA INCIDENTE DE DESACATO
FALLO

FALLO

FALLO

AUTO ADMITE

AUTO ADMITE

01-03-2023

01-03-2023

02-03-2023

02-03-2023

02-03-2023

02-03-2023

02-03-2023

02-03-2023

02-03-2023

02-03-2023

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 03/03/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

s

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria

Pagina 2



