RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 038 FECHA PUBLICACIÓN: 03/03/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2021-00255	EJECUTIVO SINGULAR	VICTOR ALVAREZ SUAZO	WILSON YOSHUAD RINCÓN PEREZ	SE CORRIGE ACTA DE SENTENCIA	02-03-2023	1
2022-00127	PERTENENCIA	DIOMAR IBAÑEZ CRIDO	OLINTA JAIMES VERGEL Y OTROS	AUTO NIEGA SOLICITUD DE ACLARACIÓN	02-03-2023	1
2022-00321	DIVISORIO	SAID ALONSO ARENAS TORRADO Y OTROS	ROSARIO ARENAS DE PARRA Y OTROS	AUTO OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE AL SUPERIOR	02-03-2023	1
2022-00641	REIVINDICATORIO DE DOMINIO (RECONVENCIÓN)	ALFREDO EDUARDO MOZO MADARIAGA	CLAUDIA MARCELA MOZO MADARIAGA	AUTO ADMITE DEMANDA DE RECONVENCIÓN	02-03-2023	1
2022-00643	EJECUTIVO SINGULAR	GRUPO VERGEL PEREZ S.A.S.	ISOLINA QUINTERO GALLARDO Y OTRO	AUTO CORRIGE	02-03-2023	1
2018-00147	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO BARBOSA PACHECO	LIDA MARCELA CORONEL LEON	AUTO NO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR	02-03-2023	1
2018-00178	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	JANER TARAZONA BOHORQUEZ RINCON	AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR	02-03-2023	1
2018-00184	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ELISAUL FESTER FLOREZ	AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR	02-03-2023	1
2018-00193	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	WILLIAM CARRASCAL CARREÑO Y OTRO	AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR	02-03-2023	1
2018-00303	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	CIRO ALVEIRO BARBOSA NAVARRO	AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR	02-03-2023	1
2018-00475	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JANER ARIAS JAIME	AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR	02-03-2023	1
2018-00805	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	DIEGO ARMANDO CARRASCAL QUINTERO Y OTRO	AUTO ACCEDE A LA MEDIDA CAUTELAR	02-03-2023	1
2020-00181	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	GIOVANNY BARBOSA NAVARRO Y OTRO	NO SE TOMA NOTA DE REMANENTES	02-03-2023	1
2020-00295	EJECUTIVO SINGULAR	TEGLIA JOSE VASQUEZ JIMENEZ	OSCAR EDUARDO LONDOÑO CASTRO	NO SE TOMA NOTA DE REMANENTES	02-03-2023	1
2023-00106	EJECUTIVO SINGULAR	ALEXANDER MUÑOZ PABON	CLAUDIA LEMUS GOMEZ	SE INADMITE LA DEMANDA	02-03-2023	1

2023-00098	EJECUTIVO	MISAEL HUMBERTO AREVALO QUINTERO	Y.A.P.R	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	01-03-2023	1
2023-00098	EJECUTIVO	MISAEL HUMBERTO AREVALO QUINTERO	Y.A.P.R	MEDIDA CAUTELAR	01-03-2023	1
2023-00084	TUTELA	RUDY MARGOT PEREIRA DUARTE	ECOOPSOS EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	02-03-2023	1
2023-00099	TUTELA	ANA GRACIELA AREVALO ASCANIO	COOSALUD EPS	FALLO	02-03-2023	1
2023-00099	INCIDENTE DE DESACATO	ANA GRACIELA AREVALO ASCANIO	COOSALUD EPS	AUTO ARCHIVA INCIDENTE DE DESACATO	02-03-2023	1
2023-00100	TUTELA	NELLY BAYONA ORTEGA	ECOOPSOS EPS	FALLO	02-03-2023	1
2023-00101	TUTELA	OMAR GARAY OVALLE	COMFAORIENTE EPS	FALLO	02-03-2023	1
2023-00102	TUTELA	YERLYS MARIA VEGA VEGA COMO AGENTE OFICIOSA DE SUS HIJOS K.J.P.V Y V.M.P.V.	COLEGIO FRANCISCO FERNANDEZ DE CONTRERAS SEDE LAS LLANADAS NUMERO 3 DE OCAÑA	FALLO	02-03-2023	1
2023-00132	TUTELA	ANUAR EDILZO TRIGOS PACHECO ACTUANDO COMO AGENTE OFICIOSO DE SU PADRE HELIODORO TRIGOS ALVAREZ	SANITAS EPS	AUTO ADMITE	02-03-2023	1
2023-00133	TUTELA	YURBY AMAYA ALVAREZ	SANITAS EPS	AUTO ADMITE	02-03-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 03/03/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria